CENTRE PE BRenmnoy
L
PESTAIOZZ1

YVERDON-LES-BAINS

ASSOCIATION DES AMIS

Compte de pertes et profits 2021

Cotisations des Membre individuels

Cotisations des membres collectifs
Cotisations des Membres soutien
Dons

Participation au frais de colloque 2020

Frais de port et taxes CCP
Autres frais

Excédent des recettes

Bilan au 31 décembre 2021

Caisse
Postfinance

Capital au 1.01.2021

Benéfice de I'exercice
Capital au 31.12.2021

Yverdon, le 8 février 2022/MRM

Recettes Dépenses
3 315.00
300.00
300.00
410.00
1924.91
553.70
136.00
4 325.00 2614.61
1710.39
Totaux 4 325.00 4 325.00
Actifs Passifs
893.55
24 899.09
24 082.25
1710.39
25 792.64
Totaux 25 792.64 25 792.64




