

ASSOCIATION DES AMIS

Compte de pertes et profits 2021		Recettes	Dépenses
Cotisations des Membre individuels		3 315.00	
Cotisations des membres collectifs		300.00	
Cotisations des Membres soutien		300.00	
Dons		410.00	
Participation au frais de colloque 2020			1 924.91
Frais de port et taxes CCP			553.70
Autres frais			136.00
		4 325.00	2 614.61
Excédent des recettes			1 710.39
	Totaux	4 325.00	4 325.00
Bilan au 31 décembre 2021		Actifs	Passifs
Caisse		893.55	
Postfinance		24 899.09	
Capital au 1.01.2021			24 082.25
Benéfice de l'exercice			1 710.39
Capital au 31.12.2021			25 792.64
	Totaux	25 792.64	25 792.64

Yverdon, le 8 février 2022/MRM